
WAŻNE KOMUNIKATY
Witam wszystkich serdecznie w tak trudnym dla nas okresie.  Czas, w którym jesteśmy, wymaga od
nas wszystkich pełnej mobilizacji i współpracy. W związku z zaistniałą sytuacją - Ministerstwo
Edukacji Narodowej przedłużyło zawieszenie zajęć i wprowadziło nowe regulacje prawne.
Wszystko po to, żeby nasi najmłodsi nie byli narażeni na kontakt z dużymi skupiskami ludzi.
Szanowni Rodzice dlatego też chodzenie na plac zabaw, czy w miejsca, gdzie przebywają inne dzieci,
nie jest dobrym pomysłem. 
           Akcja #ZostańwDomu z dzieckiem to najczęściej powtarzane dziś słowa.
Nauka na odległość jest dziś koniecznością i stanowi dla nas wszystkich ogromne wyzwanie.
Nauczyciele i specjaliści z naszego przedszkola przygotowali ciekawe zestawy ćwiczeń, zadań,
zabaw edukacyjnych, serię materiałów dydaktycznych do wspólnej domowej nauki i zabawy.
Znaleźć można na naszej stronie internetowej również ciekawe linki do różnych stron
wspomagających naukę, twórcze działania  i zabawę. Internet przestał więc być sprawą wyboru,
stał się wręcz koniecznością. W Internecie, na blogach znajdziecie Państwo mnóstwo inspirujących
pomysłów, jak urozmaicić czas swoim dzieciom. Zachęcamy do szukania w sieci inspiracji, my
natomiast zebraliśmy dla Was najważniejsze pomysły- zajrzyj i zobacz!.
Co można robić z dzieckiem w domu?
Grać w planszówki, karty, warcaby, szachy.
Czytać książki, bajki, komiksy.
Oglądać pasma dla dzieci w telewizji
Uczyć się
Może czas na nowe hobby? Majsterkowanie, malowanie, pomoc w drobnych pracach domowych
może coś przypadnie najmłodszym do gustu.
Leżakować (opcja również dla dorosłych).
Jeśli chcecie zapewnić Waszym dzieciom porcję świeżego powietrza, pójdźcie do lasu. Spacerujcie,
ale tam, gdzie nie ma ludzi!
Serdecznie dziękuję Rodzicom za wyrozumiałość i cierpliwość. Zdaję sobie sprawę z tego, ile trudu
wkładacie w wychowywanie i edukację swoich dzieci, szczególnie teraz, kiedy wielu z Was łączy
swoją pracę zawodową ze wsparciem dzieci w zdalnej nauce.
Dziękuję również NAUCZYCIELOM za dotychczasowe wysiłki,  aktywność, zaangażowanie, za
gotowość do pracy. Dziękuję za stały kontakt z rodzicami oraz za wsparcie Rodziców podczas
pobytu w domu ze swoimi dziećmi.
Służymy pomocą i wsparciem, jesteśmy do Państwa dyspozycji pod numerem telefonu: 44 733 90 35,
codziennie w godzinach od 8.00 do 14.00                           W sytuacji konieczności porozmawiania z
wychowawcami grupy, zostaną Państwo umówieni  na wybrany przez siebie dogodny czas.
 
 
 
Wszystkich  serdecznie pozdrawiam, życzę zdrowia, wytrwałości
 
Z wyrazami szacunku
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